令和 7 年６月吉日

 近隣市各位様

読売杯彩南東部少年野球大会

事 務 局

読売新聞販売網 ㈱関商事

YC 谷塚     安食 佳徳
YC 谷塚     寺田 拓朗

夏至の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

今年度も埼玉南部読売会草加支部主催の少年野球大会を下記のとおり開催

させて頂くこととなりました。

優勝チームは、11 月 15 日・16 日のウィナーズカップ

出場権獲得となります。

毎回、開催にあたり各連盟の皆様、チームの皆様よりご尽力を頂き

誠にありがとうございます。

これからもご協力を頂けますようお願い申し上げます。

記

第１１回 読売杯彩南東部少年野球大会

日程   8月 1７日(日）・２４日(日)・３１日(日）

予備日  9月６日(土）9月７日(日)

草加市そうか公園多目的運動広場

草加市営総合運動場

◆組み合せ抽選会  代理抽選会

●７月１９日(土） 出会いの森２階研修室 1７:00（予定）

 チーム選手名簿は、草加市少年野球連盟 HP より引用してください。

 エントリーシートは７月６日までに、チーム選手名簿は 7 月 25 日までに

下記メールアドレスに返信して頂きます様お願い申し上げます。

お問い合わせ       草加市少年野球連盟・松下

sbba@outlook.jp

090-2525-6966

                 事務局 YC 谷塚

０４８（９２９）１５４８ 安食

mailto:sbba@outlook.jp